
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania uprawnień dyrektorowi Gminnego Przedszkola Publicznego "Radosne Wzgórze" 
w Zakroczymiu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikają 
płatności wykraczające poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.1)) oraz § 2 pkt 2 uchwały nr XLIV/404/2021 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Zakroczym, zarządza się, co 
następuje:  

§ 1. Upoważnia się dyrektora Gminnego Przedszkola Publicznego "Radosne Wzgórze" w Zakroczymiu do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikają płatności wykraczające poza rok 
budżetowy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zakroczymia 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
 
 

/-/ Agata Januszewska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. z poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2270. 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


